01.04.2024г. №10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]ОБ ОТМЕНЕ РАСПОРЯЖЕНИЯ №29 ОТ  30.11.2023г «ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА ПОДВОЗ ХОЛОДНОЙ ВОДЫ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ С.КОНОВАЛОВО И ДЕР.ТАШЛЫКОВА ИП ИВАНОВ АРТЕМ СЕРГЕЕВИЧ»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,  Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом ФСТ Российской Федерации от 27 декабря 2013 года № 1746-э, Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь п. 4 ст. 6 Устава Коноваловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить распоряжение №29 от 30.11.2023г. «Об утверждении тарифов на подвоз холодной воды для населения с.Коновалово и дер.Ташлыкова ИП ИВАНОВ АРТЕМ СЕРГЕЕВИЧ» в связи с прекращением деятельности индивидуального предпринимателя Иванова Артема Сергеевича с 02.02.2024 года
2. Данное распоряжение опубликовать на официальном сайте Коноваловского муниципального образования   в сети Интернет.
3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Коноваловского муниципального
образования А.Д.Замащиков